2023/05/06 19:11 1/1 計通中心代管 DNS 服務平台 (DDNS) 系統維護作業通知

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2018/04/30

計通中心代管 DNS 服務平台 (DDNS) 系統維護作業
通知

主旨：計通中心代管 DNS 服務平台 (DDNS) 系統維護作業通知

說明：

計通中心訂於05/08(二) 09:00 - 05/09(三)17:00 進行 DDNS 系統維護作業，屆時 DDNS 系統將暫停網頁1.
介面(https://ddns.net.nthu.edu.tw )登入與資料修改服務，維護期間 DDNS 系統 DNS 查詢功能將
維持正常運作。
本次維護主要是為提升 DDNS 系統之可用性，增設一部不同網段的專屬 DNS Slave 服務主2.
機(ddns2.net.nthu.edu.tw)。
本中心將儘可能在時段內提前完成，不便之處，敬請見諒。3.
如有問題，請洽本組陳先生，校內分機 31133,wcchen@cc.nthu.edu.tw，謝謝！4.

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20180430_01

Last update: 2018/05/09 12:08

https://ddns.net.nthu.edu.tw
https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20180430_01

	計通中心代管 DNS 服務平台 (DDNS) 系統維護作業通知